UNDER 19 - seconda fase - silver B

classifica completa 2° giornata
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risultati della 2° giornata

12/03/2024 20:15 LUMEZZANE
Palazzetto via Cefalonia -
LUMEZZANE

12/03/2024 21:00 S. PIO X ROSSO
Tensostruttura via Manzoni 2 -
MANTOVA

13/03/2024 19:30 PADERNESE
Palasport via fam. Oldofredi -
PADERNO FRANCIACORTA

11/03/2024 19:30 NBB MAZZANO
Palazzetto via Mazzini 73 -
MOLINETTO di MAZZANO

www.virtusdesenzano.it

68 - 66
78 - 57
66 - 51
86 - 58

PF PS
167 120
145 110
121 122
129 133
128 133
118 127
128 149
111 153

VIRTUS DESENZANO

SANSEBASKET

TRENZANO

S. PIO X BIANCO
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47

35
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